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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
 

Sayı : E-90757378-10.08-102002411 09.05.2024
Konu : Destekleme ve Yetiştirme Kursları
              Beceri Geliştirme Programı Uygulama
              Kılavuzu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi.
  b) Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 30.04.2024 tarihli ve E-90757378-10.08- 

                  101393050 sayılı Makam Onayı.
       

 İlgi (a) Yönergenin "Kurs açılacak sınıf ve dersler" başlıklı 5. maddesinin dördüncü fıkrasında 
yer alan "Resmî ve özel örgün ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında istekli öğrenciler için beceri 
geliştirme programları açılabilir. Beceri geliştirme programlarının kurs alanları ve süreleri, öğrenci 
sayısı, eğitim personeli, eğitim ortamı ve diğer hususlarına ilişkin usul ve esaslar Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü koordinesinde Bakanlıkça yayımlanan e-Kılavuzda belirtilir." hükmü 
doğrultusunda Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel, örgün ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında en az 7. 
sınıf düzeyinde öğrenim gören istekli öğrencilerin; temel mesleki becerileri kazanmaları, mesleği 
sevmeleri, mesleğe erişimlerinin kolaylaştırılması, kendi kendine öğrenmelerinin desteklenmesi, 
akademik ve mesleki başarılarını artırarak geniş kariyer seçeneklerinin sunulması, hayata uyum 
sağlamalarının kolaylaştırılması, yaşam boyu öğrenmeye teşvik eden temel mesleki gelişimlerinin 
desteklenmesi amacıyla hazırlanan ve İlgi (b) Makam Onayı ile uygun görülen  "Destekleme ve 
Yetiştirme Kursları Beceri Geliştirme Programı Uygulama Kılavuzu" ekte gönderilmiştir.

Söz konusu Beceri Geliştirme Programları, öncelikle Genel Müdürlüğümüzce belirlenen ve Ek 
listede (EK-3) yer alan 10 ilde 196 okulda pilot olarak uygulanacak olup, diğer illerimizde daha sonra 
planlama yapılacaktır.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Ali KARAGÖZ
Bakan a.

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürü

Ek:
1-İlgi (b) Makam Onayı (1 Sayfa)
2-Destekleme ve Yetiştirme Kursları
    Beceri Geliştirme Programı Uygulama Kılavuzu (10 Sayfa)
3-Okul Listesi (3 Sayfa)

Dağıtım:
A ve B Planı
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